注：上述考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

公司未满足上述业绩考核目标时， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票不得解除

限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回购注销。

2、个人层面绩效考核要求

激励对象个人考核按照公司2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法及内部发布的对激励

对象分类分年进行考核，并依照考核结果来确定当年度解除限售的比例。 具体情况如下：

⑴ 生产机构人员：所在机构完成年度预算指标90%及以上；

⑵ 销售及商务人员：所在事业部/商务部完成年度预算指标90%及以上、且个人年度业绩指标达到

90%及以上；

⑶ 全体激励对象：个人年度绩效评分达到80分及以上。

若公司层面业绩考核达标且符合个人业绩考核要求， 激励对象获授的限制性股票可按当年解除限

售的比例解除限售。

因个人考核原因不能解除限售的， 由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回购注

销。

四、关于本次授予权益情况与股东大会审议通过的股权激励计划是否存在差异的说明

本次授予事项的内容与公司2024年第一次临时股东大会审议通过的股权激励计划一致。

五、本次限制性股票的预留授予对公司财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则第11号一股份支付》及《企业会计准则第22号一金融工具确认和计量》的相关

规定，公司以市价为基础，对限制性股票的公允价值进行计量。 本次预留授予限制性股票的激励成本按

照本次预留授予日2024年9月3日收盘价进行测算，对各期会计成本的影响如下：

预留授予的限制性股票数

量（万股）

预计摊销的总费用

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

2027年

（万元）

1,141.00 718.83 153.19 373.13 144.26 48.25

注：

1、上述结果并不代表最终的会计成本。实际会计成本除了与实际授予日、授予日收盘价和授予数量

相关，还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响；

2、上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

本激励计划的成本将在成本费用中列支。公司以目前信息估计，在不考虑本激励计划对公司业绩的

正向作用情况下，本激励计划成本费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响。考虑到本激励计划对公

司经营发展产生的正向作用，由此激发核心员工的积极性，提高经营效率，本激励计划将对公司长期业

绩提升发挥积极作用。

六、本次限制性股票预留授予登记完成后公司股本结构变动情况

本次激励计划的限制性股票预留授予登记完成前后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

限售条件流通股 79,883,320 3.52% 11,410,000 91,293,320 4.00%

无限售条件流通股 2,190,630,630 96.48% 0 2,190,630,630 96.00%

总股本 2,270,513,950 100.00% 11,410,000 2,281,923,950 100.00%

注：

1、本表中的“比例” 为四舍五入保留两位小数后的结果。

2、上述股本结构变动不包含回购注销离职人员已获授但尚未解除限售的限制性股票的情况，变动

后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

本次限制性股票授予登记完成后，公司股东的持股比例将发生变动，公司股权分布符合上市条件，

仍不存在控股股东。

七、激励对象认购限制性股票及缴纳个人所得税的资金安排

本次激励对象限制性股票认购的资金及个人所得税的资金全部为自筹， 公司承诺不为激励对象依

本激励计划获取有关限制性股票提供贷款、贷款担保以及其他任何形式的财务资助。

八、本次股权激励计划筹集的资金的用途

公司此次因授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

九、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票预留授予前6个月买卖公司股份情况的说明

本次授予预留限制性股票的激励对象中不含公司的董事、高级管理人员。

十、监事会意见

根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国证券法》（以下简称

“《证券法》” ）、《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规及规范性文件和《公司章程》的规定，

监事会对2024年限制性股票激励计划获授预留限制性股票的激励对象进行审核，发表核查意见如下：

1、本次授予限制性股票的激励对象均具备《公司法》、《证券法》、《公司章程》等法律、法规和规范

[…]

根据《企业会计准则第11号一一股份支付》及《企业会计准则第22号一一金融工具确认和计量》

的相关规定，公司将在授予日至行权日期间的每个资产负债表日，根据最新取得的可行权的人员变动、

业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可行权权益的数量，并按照权益授予日的公允价值，将当期取

得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

公司授予激励对象270.00万份股票期权，测算得出的股票期权总摊销费用为778.95万元，对各期会

计成本的影响如下表所示：

授予数量

（万份）

需摊销的总费用

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

270.00 778.95 239.06 420.19 119.70

注：1、上述成本摊销预测并不代表最终的会计成本。 实际会计成本除了与实际授予日、授予日收盘

价和授予数量相关，还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响。

2、 上述成本摊销预测对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为

准。

公司以目前信息初步估计，在不考虑本次激励计划对公司业绩的促进作用情况下，股票期权费用

的摊销对有效期内各年净利润有所影响。 若考虑本次激励计划对公司发展产生的正向作用，由此激发

激励对象的积极性，提高经营效率，降低代理成本，本激励计划带来的公司业绩提升将高于因其带来的

费用增加。

特此公告。

引力传媒股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：002791� � � � � � � �证券简称：坚朗五金 公告编号：2024-067

广东坚朗五金制品股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变

动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于同意广东坚朗五金制品股份

有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2044号），同意广东坚朗五金制品股份

有限公司（以下简称“公司” ）向特定对象发行A股股票。公司本次最终发行数量32,345,013股，发行价

格为18.61元/股。

除公司控股股东、实际控制人白宝鲲参与此次认购外，公司其他董事、监事和高级管理人员未参与

此次认购。本次发行后，公司总股本由321,540,000股增加至353,885,013股。公司董事、监事和高级管

理人员持有公司股份数量及持股比例的变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

发行前后持

股数量是否

发生变动

直接持股数量

（股）

间接持股

数量（股）

直接间接

合计持股

比例

直接持股

数量（股）

间接持股

数量

（股）

直接间接合

计持股比例

白宝鲲

董事长、

总裁

120,283,973 0 37.41% 125,657,428 0 35.51% 是

闫桂林 董事 24,999,835 0 7.78% 24,999,835 0 7.06% 否

陈平

董事、副

总裁

22,574,345 0 7.02% 22,574,345 0 6.38% 否

白宝萍

董事、副

总裁

23,874,345 0 7.43% 23,874,345 0 6.75% 否

王晓丽

董事、副

总裁

11,041,370 0 3.43% 11,041,370 0 3.12% 否

殷建忠

董事、副

总裁、董

事会秘书

3,417,325 0 1.06% 3,417,325 0 0.97% 否

张德凯 副总裁 2,011,550 0 0.63% 2,011,550 0 0.57% 否

黄庭来 副总裁 384,000 0 0.12% 384,000 0 0.11% 否

陈志明 副总裁 150,000 0 0.05% 150,000 0 0.04% 否

邹志敏 财务总监 278,206 0 0.09% 278,206 0 0.08% 否

赵键 董事 604,884 0 0.19% 604,884 0 0.17% 否

王立军 独立董事 0 0 0 0 0 0 否

张爱林 独立董事 0 0 0 0 0 0 否

赵正挺 独立董事 0 0 0 0 0 0 否

许怀斌 独立董事 0 0 0 0 0 0 否

马龙

监事会主

席

27,200 0 0.01% 27,200 0 0.01% 否

张平 监事 0 0 0 0 0 0 否

詹美连 职工监事 0 0 0 0 0 0 否

合计 209,647,033 0 65.20% 215,020,488 0 60.76% -

注1：本次发行后，公司董事长、总裁白宝鲲直接持有公司35.51%的股份，不存在间接持有公司股份

的情况；

注2：上表中部分合计数若出现与各加数直接相加之和在尾数上有差异，均为四舍五入所致

特此公告。

广东坚朗五金制品股份有限公司

董事会

二○二四年九月四日

证券代码：002791� � � � � � � � � �证券简称：坚朗五金 公告编号：2024-066

广东坚朗五金制品股份有限公司

关于向特定对象发行股票上市公告书

披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

《广东坚朗五金制品股份有限公司向特定对象发行股票上市公告书》 等相关文件已于同日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露，敬请广大投资者注意查阅。

特此公告。

广东坚朗五金制品股份有限公司董事会

二○二四年九月四日

证券代码：002791� � � � � � � � � �证券简称：坚朗五金 公告编号：2024-065

广东坚朗五金制品股份有限公司

关于回购公司股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重